
Дата формирования 07.11.2016 15:46 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 071116/0121539/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 07.11.2016
Дата публикации извещения: 07.11.2016
Дата последнего изменения: 07.11.2016

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 613570, Кировская область, Кильмезский

район, пгт Кильмезь, ул. Советская, д. 79
Телефон: 8(83338)22191
Факс: 8(83338)21207
E-mail: admkilmez@rambler.ru
Контактное лицо: Борисова Ирина Анатольевна

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 08.11.2016 08:00
Дата и время окончания приема
заявок:

05.12.2016 17:30

Порядок приема заявок, адрес места
приема заявок:

Прием заявок осуществляется в

соответствии с аукционной документацией.

Заявки принимаются по адресу: 613570,

Кировская область, Кильмезский район, пгт

Кильмезь, ул. Советская, д. 79, каб. 116.
Требования к содержанию и форме
заявок:

В соответствии с аукционной

документацией.
Порядок проведения аукциона: В соответствии с аукционной

документацией.
Дата и время проведения аукциона: 08.12.2016 11:00
Место проведения аукциона: Кировская область, Кильмезский район, пгт

Кильмезь, ул. Советская, д. 79, каб. 116

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.



Дата формирования 07.11.2016 15:46 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 07.11.2016 15:46 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации

Вихаревского сельского поселения

Кильмезского района Кировской области от

25.10.2016 № 81 "О проведении аукциона

по предоставлению земельного участка в

аренду"
Кадастровый номер: 43:11:340903:80
Категория земель: Земли промышленности, энергетики,

транспорта, связи, радиовещания,

телевидения, информатики, земли для

обеспечения космической деятельности,

земли обороны, безопасности и земли

иного специального назначения
Вид разрешенного использования: Строительная промышленность
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Кировская обл, Кильмезский р-н,

Вихаревское с/п, Вихаревское сельское

поселение
Детальное местоположение: Вихаревское сельское поселение
Площадь (Квадратный метр): 4 580
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

Технические условия подключения объекта

капитального строительства к сетям

инженерно-технического обеспечения

имеются.
Срок аренды: Лет: 10, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 4 431,15 руб.



Дата формирования 07.11.2016 15:46 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0,08 руб.

Шаг аукциона: 132,94
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 886,23 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Порядок внесения и реквизиты для

перечисления задатка указаны в

аукционной документации.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

Дата и время осмотра земельных участков

согласовываются с заявителем.


